Oggetto dell’appalto è la fornitura di nr. 4 (quattro) pick-up 4x4, cabina estesa tutti della stessa 
marca, con contestuale rottamazione di nr. 4 automezzi usati come meglio specificato nel Capitolato 
d’Oneri. 

L’importo dell’appalto è pari pertanto ad euro  110.000,00 (centodiecimila/00) al netto di Iva e/o di 
altre imposte e contributi di legge, inclusi oneri di sicurezza di cui al comma 10 dell’art. 95 del Codice. 

I costi della sicurezza dovuti a rischi da interferenze di cui al comma 16 dell’art. 23 del Codice, sono pari 
ad euro 0,00 (zero).